

# 青海省政府采购项目合同书

采购项目编号：青海聚鑫公招（货物）2024-050

包 号：04 包

项目名称：甘德县人民医院 2024 年医疗服务与保障能力提升项目

采购合同编号：QHJX-2024-050-04包

合同金额（人民币）：2599010.00 元

采购人（甲方）：甘德县人民医院

中标人（乙方）：萍乡载玄医疗器械有限公司

采购日期：2024年2月6日



# 中标通知书

签发日期：2025年01月07日

**萍乡载玄医疗器械有限公司：**

甘德县人民医院——甘德县人民医院 2024 年医疗服务与保障能力提升项目 04 包（招标编号：青海聚鑫公招（货物）2024-050），于 2025 年 01 月 06 日 09 时 00 分公开开标后，已完成评审工作。经评标委员会评审，并经采购人确认，现确定你单位为中标人。

中标内容：甘德县人民医院 2024 年医疗服务与保障能力提升项目（康复科）04 包

中标金额：人民币贰佰伍拾玖万玖仟零壹拾元整（¥2599010.00）

交货期：合同签订后 30 天内

你单位收到中标通知书后，在 30 日内与采购人签订合同并按承诺执行。

采购人：甘德县人民医院



法定代表人或其委托代理人：*薛光柳*

(签字或盖章)

采购代理机构：青海聚鑫工程管理有限公司



法定代表人或其委托代理人：



(签字或盖章)



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

采购人（以下简称甲方）：甘德县人民医院

中标人（以下简称乙方）：萍乡载玄医疗器械有限公司

甲、乙双方根据 2025 年 01 月 06 日采购项目甘德县人民医院 2024 年医疗服务与保障能力提升项目 04 包（青海聚鑫公招（货物）2024-050）的招标文件要求和采购代理机构出具的《中标通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 招标文件；
2. 招标文件的澄清、变更公告；
3. 中标人提交的投标文件；
4. 招标文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 中标通知书；
6. 履约保证金缴费证明。

二、合同标的及金额

序号	产品名称	规格	生产厂家	数量及单位	单价	合计	质保期
1	训练用阶梯（双向）	型号：GJT-JT-A 规格：外形尺寸/cm：337×82×（134~160）	河南国健医疗设备有限公司	1个	5000元	5000元	1年
2	平衡杠（配矫正版）	型号：GJT-PXG-A 规格：外形尺寸/cm：335×（85.5~112）×（78~122）	河南国健医疗设备有限公司	1个	6000元	6000元	1年
3	多功能组合训练器（八件套）	型号：GJT-DGX-8 规格：317*245*239cm	河南国健医疗设备有限公司	1台	24000元	24000元	1年
4	疼痛光疗仪	SC-PZ-5000	河南省盛昌医疗器械有限公司	1台	50000元	50000元	1年



5	站立架（单人）	型号：GJT-ZLJ-A 规格： 76x84x102~122cm	河南国健医疗设备有限公司	1 个	3000 元	3000 元	1 年
6	手功能综合训练平台	型号：GJT-SG-G 规格：120x120x136cm	河南国健医疗设备有限公司	1 台	216000 元	216000 元	1 年
7	空气波压力治疗仪（上下肢）	DT-5C	徐州市鼎泰电子科技有限公司	2 台	45000 元	90000 元	1 年
8	平衡功能训练及评估系统	GJT-PHJX-I	河南国健医疗设备有限公司	1 台	175000 元	175000 元	1 年
9	自动气压止血带（止血仪）	HXY-D04	张家港市华新医疗器械厂	1 台	35000 元	35000 元	1 年
10	直立床	型号：GJT-DZC-B 规格：190*80*106	河南国健医疗设备有限公司	2 台	18500 元	37000 元	1 年
11	辅助步行训练器	型号：GJT-BX-B 规格：外形尺寸/cm:98x80x(100-139)	河南国健医疗设备有限公司	5 台	3100 元	15500 元	1 年
12	磁振热治疗仪	SC-CZ-1000	河南省盛昌医疗器械有限公司	1 台	59800 元	59800 元	1 年
13	肌电生物反馈刺激仪	RSD RM4	南京锐诗得医疗科技有限公司	1 台	215000 元	215000 元	1 年
14	康复手套	136*120*86	郑州市益开晟医疗器械有限公司	4 双	500 元	2000 元	1 年
15	哑铃	GJT-QY-A	河南国健医疗设备有限公司	1 套	3000 元	3000 元	1 年
16	肢体运动康复仪	型号：GJT-ZK 规格：60*41*60	河南国健医疗设备有限公司	1 台	3000 元	3000 元	1 年
17	姿势矫正镜	型号： SC-KF-Q-016 规格：85 x 67 x 189cm	河南省盛昌医疗器械有限公司	1 台	1000 元	1000 元	1 年
18	电脑恒温电蜡疗仪	HL-180	河南省昊德康医疗器械有限责任公司	1 台	156000 元	156000 元	1 年
19	多关节主动被训练仪	GJT-CPM-II	河南国健医疗设备有限公司	1 台	124000 元	124000 元	1 年



20	多体位医用 诊疗床简约 版	注册证型 号:JY-XLCD/DW-3 原型号 JY-SDC	常州市金誉医用 器材有限公司	6 台	1750 元	10500 元	1 年
21	多体位医用 诊疗床	注册证型号 JY-XLC-D/DW-9 原 型号 JY-JDC	常州市金誉医用 器材有限公司	1 台	66500 元	66500 元	1 年
22	深层肌肉刺 激仪	GJT-DMS-IV	河南国健医疗设 备有限公司	1 台	29500 元	29500 元	1 年
23	超声波治疗 仪	DM-300B	深圳市德迈科技 有限公司	1 台	30000 元	30000 元	1 年
24	中医艾灸床	GJT-JLC- I	河南国健医疗设 备有限公司	2 台	57200 元	114400 元	1 年
25	红外光灸疗 机	型号: GJT-JLC- II 规格: 190*80*65	河南国健医疗设 备有限公司	1 台	40000 元	40000 元	1 年
26	吞咽神经和 肌肉电刺激 仪	SC-TY-3000A	河南省盛昌医疗 器械有限公司	1 台	216000 元	216000 元	1 年
27	极超短波治 疗仪	SW-61A3	天津市顺博医疗 设备有限公司	1 台	132500 元	132500 元	1 年
28	立体动态干 扰电治疗仪	GJT-GRD-I	河南国健医疗设 备有限公司	1 台	172000 元	172000 元	1 年
29	足浴煎药锅	DP2000-1B	浙江大鹏机械公 司	2 台	2500 元	5000 元	1 年
30	熏蒸治疗仪	HXY-IIA	河南省昊德康医 疗器械有限责任 公司	2 台	34200 元	68400 元	1 年
31	全套藏医器 械	按采购人要求定 制	甘肃多卫康速藏 医药文化产品开 发有限公司	2 套	42000 元	84000 元	1 年
32	冷藏柜	FL-800	山东鸿赛电器有 限公司	2 台	5000 元	10000 元	1 年
33	足疗桶	YYZ-41x63	深圳市宝安区燕 罗一叶舟家居制 品厂	20 个	250 元	5000 元	1 年
34	浮针	中号、小号	南京派福医学科 技有限公司	600 个	15 元	9000 元	1 年
35	岐黄针	0.5 寸、1 寸、1.5 寸、2 寸、2.5 寸、 3 寸	苏州申隆医疗仪 器有限公司	600 个	20 元	12000 元	1 年



36	熬浴烤箱	YD-118AB	苏州壹达生物科技有限公司	1个	5000元	5000元	1年
37	盐敷烤箱	YD-118	苏州壹达生物科技有限公司	1个	20500元	20500元	1年
38	坛论	按采购人要求定制	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	2个	25200元	50400元	1年
39	鼻熏器	按采购人要求定制	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	2个	3150元	6300元	1年
40	藏医放血椅	按采购人要求定制	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	1个	15200元	15200元	1年
41	尿诊杯	按采购人要求定制	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	2个	500元	1000元	1年
42	霍尔美	按采购人要求定制	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	4套	2200元	8800元	1年
43	霍尔美加热炉	按采购人要求定制	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	2个	1800元	3600元	1年
44	精品金烙	按采购人要求定制	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	4个	3150元	12600元	1年
45	精品银烙	按采购人要求定制	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	2个	1000元	2000元	1年
46	精品铜烙	按采购人要求定制	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	2个	1850元	3700元	1年
47	烧烙炉	按采购人要求定制	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	1个	5300元	5300元	1年
48	铜罐	按采购人要求定制	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	4套	540元	2160元	1年
49	养生理疗石	中号	双峰县艾尚艾灸养生有限公司	5套	450元	2250元	1年
50	金针	按采购人要求定制	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	2个	2000元	4000元	1年



51	电针治疗仪	SDZ-II	苏州医疗用品厂有限公司	5台	680元	3400元	1年
52	手功能综合康复训练平台	KDD-SZGJ	河南康多多医疗器械有限公司	1台	215500元	215500元	1年
53	万象抽气罩	HZ-100A	南京凯瑞亚实验室设备有限公司	4个	3050元	12200元	1年
投标总价		大写：贰佰伍拾玖万玖仟壹佰零壹元整 小写：2599010.00元					

根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购合同的总金额为人民币2599010.00元（大写）贰佰伍拾玖万玖仟零壹拾元。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：货物费、安装费、运输费、保险费、税金及不可预见费等全部费用。

### 三、交付时间、地点和要求

1. 交货期：合同签订之日起30天内；交货地点：青海省果洛藏族自治州甘德县。

2. 乙方提供不符合招标文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。

3. 乙方应将提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4. 甲方应当在到货（安装、调试完）后5个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门，由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付。

6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招、投标文件的规定要求乙方及时予以解决。

7. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

### 四、付款方式

合同签订后，乙方向甲方支付合同总价3%履约保证金，即人民币（小写：77970.3元，大写：柒万柒仟玖佰柒拾元叁角整），产品到达现场后经甲方验收合格后由甲方报同级财政监管部门，申请资金拨付，按合同金额向乙方支付合



同总价款的100%，即人民币（小写：2599010元，大写：贰佰伍拾玖万玖仟壹佰零壹拾元整），甲方将合同履行保证金3%即人民币（小写：77970.30元，大写：柒万柒仟玖佰柒拾元叁角）转为质量保证金。质量保证金待约定的免费质保期满一（年）且产品无质量问题后，由乙方提出书面申请，甲方由转账方式予以退还。

#### 五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

#### 六、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，质保金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款3%的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%，超过5天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补。

7. 其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

#### 七、不可抗力

不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在5天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

八、知识产权：详见合同通用条款

九、其他约定：

十、合同争议解决





1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

#### 十一、合同生效及其它：

1. 本合同一式八份，经双方签字，并加盖公章即为生效。

2. 本合同未尽事宜，按经济合同法有关规定处理。

3. 本合同的组成包含《合同通用条款》。

甲方（盖章）：甘德县人民医院

乙方（盖章）：萍乡载玄医疗器械有限公司

法定代表人或委托代理人：

法定代表人或委托代理人：



开户银行：上饶银行股份有限公司萍乡分行

账号：212803020000025763

地址：甘德县江千路57西南方向40米

地址：江西省萍乡市湘东区峡山口街跃兴社区32号

联系电话：15609756363

联系电话：

签约时间：2025年2月6日

采购代理机构：青海聚鑫工程管理有限公司

负责人或经办人：付志林

时间：2025年2月6日

